

Dane finansowe CCC	miara	IV 2008	I 2009	II 2009	III 2009	IV 2009	I 2010	II 2010	III 2010	IV 2010	I 2011	II 2011	III 2011	IV 2011	I 2012	II 2012	III 2012	IV 2012	I 2013
Aktywa	tys. zł	492 030	539 200	580 275	617 873	551 125	606 555	598 377	667 033	678 222	752 802	816 469	874 608	965 613	1 003 609	965 687	974 908	978 114	937 658
Zobowiązania długoterminowe	tys. zł	14 742	112 390	92 276	107 211	81 361	76 830	51 064	36 227	105 117	128 426	135 788	221 570	208 560	165 765	162 200	147 902	124 099	163 563
Zobowiązania krótkoterminowe	tys. zł	181 098	127 779	195 977	207 585	129 555	184 384	188 952	250 761	150 257	206 033	270 200	222 598	261 968	339 253	334 797	341 374	325 304	285 868
Zobowiązania	tys. zł	195 840	240 169	288 253	314 796	210 916	261 214	240 016	286 988	255 374	334 459	405 988	444 168	470 528	505 018	496 997	489 276	449 403	449 431
Kapitał zakładowy	tys. zł	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840	3 840
Pozostałe kapitały	tys. zł	292 350	295 191	288 182	299 237	336 369	341 501	354 521	376 205	419 008	414 503	406 641	426 600	491 245	494 751	464 850	481 792	524 871	484 387
Kapitał własny	tys. zł	296 190	299 031	292 022	303 077	340 209	345 341	358 361	380 045	422 848	418 343	410 481	430 440	495 085	498 591	468 690	485 632	528 711	488 227
Pozostałe pasywa	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pasywa	tys. zł	492 030	539 200	580 275	617 873	551 125	606 555	598 377	667 033	678 222	752 802	816 469	874 608	965 613	1 003 609	965 687	974 908	978 114	937 658

Rachunek zysków i strat (sprawozdanie z zysków lub strat)

Przychody ze sprzedaży	tys. zł	230 908	166 700	255 558	229 573	270 577	195 708	244 556	267 917	320 378	184 925	299 332	242 588	364 415	256 605	326 411	298 621	435 820	221 223
Koszt własny sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne	tys. zł	178 335	159 207	216 313	213 990	224 739	186 536	205 903	236 680	270 321	186 832	241 864	219 707	283 805	251 740	272 323	274 361	377 699	255 127
Zysk operacyjny	tys. zł	52 573	7 493	39 245	15 583	45 838	9 172	38 653	31 237	50 057	-1 907	57 468	22 881	80 610	4 865	54 088	24 260	58 121	-33 904
Koszty i przychody finansowe, udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	tys. zł	-1 750	-2 791	-1 369	-2 244	-2 078	-1 973	-2 403	-1 712	-422	-1 767	-1 968	-1 669	-2 274	-270	-6 910	-3 885	-3 946	-3 472
Zysk (strata) brutto	tys. zł	50 823	4 702	37 876	13 339	43 760	7 199	36 250	29 525	49 635	-3 674	55 500	21 212	78 336	4 595	47 178	20 375	54 175	-37 376
Podatek dochodowy i podatek odroczony	tys. zł	17 894	101	6 990	2 272	6 711	2 109	-11 446	5 510	8 580	2 560	7 583	4 113	14 342	1 917	4 403	-22 040	35 729	2 288
Zysk (strata) netto	tys. zł	32 929	4 601	30 886	11 067	37 049	5 090	47 696	24 015	41 055	-6 234	47 917	17 099	63 994	2 678	42 775	42 415	18 446	-39 664

Wskaźniki płynności

kapitał obrotowy na ostatni dzień kwartału	tys. zł	125 466	220 990	188 053	207 429	211 662	195 686	160 369	164 518	258 006	260 824	222 445	309 616	336 506	292 732	251 529	251 108	265 442	266 736
--	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

Wskaźniki rynkowe

Kapitalizacja (wartość rynkowa)	tys. zł	1 401 600	1 111 680	1 497 600	1 804 800	1 866 240	2 202 240	2 073 600	2 208 000	2 611 200	2 284 800	2 208 000	1 628 160	1 804 800	2 206 080	2 265 600	2 127 360	2 803 200	2 718 720
---------------------------------	---------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Wskaźnik na skłonność do upadłości (Z-Score zmodyfikowany)

Kapitał w obrocie/aktywa		0,31	0,41	0,32	0,34	0,38	0,32	0,27	0,25	0,38	0,35	0,27	0,35	0,35	0,29	0,26	0,26	0,27	0,28
Kapitał własny - zysk netto/aktywa		0,55	0,37	0,34	0,36	0,47	0,43	0,43	0,40	0,45	0,41	0,37	0,38	0,39	0,37	0,35	0,34	0,43	0,45
Zysk operacyjny/aktywa		0,89	0,24	0,22	0,19	0,20	0,18	0,18	0,19	0,19	0,16	0,17	0,15	0,16	0,17	0,17	0,17	0,14	0,11
Kapitalizacja/zobowiązania		4,29	4,63	5,20	5,73	8,85	8,43	8,64	7,69	10,23	6,83	5,44	3,67	3,84	4,37	4,56	4,35	6,24	6,05
Kapitalizacja/zobowiązania gdyby nie była spółką publiczną		0,91	1,25	1,01	0,96	1,61	1,32	1,49	1,32	1,66	1,25	1,01	0,97	1,05	0,99	0,94	0,99	1,18	1,09
Sprzedaż/aktywa		1,56	1,47	1,45	1,43	1,67	1,57	1,57	1,47	1,52	1,35	1,31	1,20	1,13	1,16	1,23	1,28	1,35	1,37

Wskaźnik Z-Score		7,60	7,11	7,52	8,05	11,57	10,93	11,09	9,99	12,76	9,10	7,56	5,74	5,86	6,35	6,57	6,39	8,43	8,26
------------------	--	------	------	------	------	-------	-------	-------	------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Wskaźnik Z-Score gdyby nie była spółką publiczną		4,21	3,73	3,34	3,27	4,33	3,83	3,95	3,62	4,19	3,52	3,14	3,05	3,08	2,97	2,96	3,04	3,37	3,30
--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------